

# **Ernstorn Holding ApS**

Hjalttesvej 30, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 40 10 44

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Rasmus Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ernstorn Holding ApS Hjaltesvej 30 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 40 10 44
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Rosborg Møbler A/S, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskabet og associerede selskabet, anden finansiel virksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.273 kr. mod 157.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	717.972	196.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.324</u>	<u>-22.275</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>695.273</b>	<b>167.828</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.076</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>695.273</u></b>	<b><u>157.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.972	173.853
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	12.301	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.101</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>695.273</u></b>	<b><u>157.752</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.128.289</u>	<u>1.545.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.128.289</u>	<u>1.545.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.128.289</b></u>	<u><b>1.545.317</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.476</u>	<u>3.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.476</b></u>	<u><b>3.175</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.133.765</b></u>	<u><b>1.548.492</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.678.289	1.095.317
4 Overført resultat	-39.524	-51.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.788.765</u></b>	<b><u>1.093.492</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>340.000</u>	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.000</u>	<u>450.000</u>
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.000</u></b>	<b><u>455.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.133.765</u></b>	<b><u>1.548.492</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	450.000	450.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.095.317	921.464
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	717.972	196.353
Udbytte	-135.000	-22.500
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>1.678.289</b>	<b>1.095.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>2.128.289</b>	<b>1.545.317</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rosborg Møbler A/S	Favrskov	45 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.095.317	921.464
Resultatandel	582.972	173.853
	<b>1.678.289</b>	<b>1.095.317</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-51.825	-35.724
Årets overførte overskud eller underskud	12.301	-16.101
	<b>-39.524</b>	<b>-51.825</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		